



## KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

# SÖNMEZ PAMUKLU SANAYİİ A.Ş. Faaliyet Raporu (Konsolide Olmayan) 2024 - 2. 3 Aylık Bildirim

### Özet Bilgi

2.Dönem Faaliyet Raporu revize

Bağımsız Denetim Kuruluşu	REHBER BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Denetim Türü	Sınırlı
Denetim Sonucu	Olumlu

SÖNMEZ PAMUKLU SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2024 ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU

HAKKINDA İNCELEME RAPORU

Sönmez Pamuklu Sanayii Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na

Giriş

Sönmez Pamuklu Sanayii Anonim Şirketi'nin ("Şirket"), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının incelemesini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem Faaliyet Raporu Şirket yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 25 Aralık 2024 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Kapsam

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimi Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi" ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü açıklanmamıştır.

Şartlı Sonucun Dayanağı

Şirket, TFRS 9 Finansal Araçlar Standardı ("TFRS 9") gereği gerçeğe uygun değer değişimi kâr veya zarara yansıtılarak ölçülmesi gereken finansal yatırımlar için TFRS 9 kapsamında herhangi bir çalışma yapmamıştır. Dipnot 4 Finansal Yatırımlar 'da 304.142.903 TL olarak gösterilen söz konusu finansal varlıklardaki gerçeğe uygun değer değişimlerinin 30 Haziran 2024 tarihli finansal tablo kalemleri üzerindeki etkisi ile ilgili olarak herhangi bir düzeltme yapılmasının gerekli olup olmadığı tarafımızca tespit edilememiştir.

Şirket'in 30 Haziran 2024 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tablolarında maliyet bedeliyle takip etmiş olduğu Yatırım Amaçlı Gayrimenkullerinin (Dipnot 12) gerçeğe uygun değerleriyle ilgili açıklamada yatırım amaçlı gayrimenkullerinin gerçeğe uygun değer seviyesi 3 olarak belirlenmiştir (Seviye 3: Gerçeğe uygun değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden değerlendirilmiştir.). Yatırım amaçlı gayrimenkullerinin gerçeğe uygun değerlerine ilişkin dipnot açıklamalarında herhangi bir düzeltme yapılmasının gerekli olup olmadığı tespit edilememiştir.

İncelemelerimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ile, tüm önemli yönleriyle tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.

25.12.2024, Ankara

Rehber Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş

Adil ÖNER, YMM

Sorumlu Denetçi



# Faaliyet Raporu

Finansal Tablo Niteliği Konsolide Olmayan

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

<b>Faaliyet Raporu</b>	
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Evet (Yes)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	20.09.2024
<b>Açıklamalar</b>	

01.01.2024-30.06.2024 döneme ait faaliyet raporumuz revize edilerek ekte sunulmuştur.